
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação - PREGÃO ELETRÔNICO - 019/2022 
Nº PROC. ADM. 115400/2022 
 
 
Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos 
interessados que o órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, de 
acordo com a regulamentação conforme edital realizará 
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor 
ARIANE GONZALEZ PEREIRA e tendo como autoridade 
ZITA CENTENARO. 
 
 

PUBLICAÇÃO: 01/06/2023 10:13 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 02/06/2023 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 20/06/2023 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 20/06/2023 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
 

OBJETO DO PROCESSO 
Aquisição de materiais permanentes, em atendimento às necessidades 
existentes nas: Escola Municipal Ayrton Senna da Silva, EMPI Tupã Mbo' 
Nandeva, CEI Nosso Lar, CEI Olinda Lemes Camillo e CEI Déborah Almeida 
Barros Quinzani, Unidades Educacionais da Rede Municipal de Ensino - 
REME de Amambai – MS, tudo em conformidade com as especificações 
descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. 

 

Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400  

 
 
__________________________________________________________ 
ZITA CENTENARO 
AMAMBAI-MS - 01/06/2023 

 


